
 

令和６年４月３０日 

保護者各位 

 

     県立北谷高等学校 PTA 

会長 宮平  俊治 

                校長 大城 寿賀子 

（公印省略） 

 

令和６年度 授業参観及びＰＴＡ総会のご案内 

 

 

新緑が輝き、風薫る美しい季節になりましたが、保護者の皆様にはますますご健勝のことと  

お喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき、誠にあり

がとうございます。 

 さて、本校では、下記の通り授業参観及び PTA総会の開催を予定しております。 

 つきましては、ご多忙とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

〔 日  時 〕 令和６年５月１１日（土） ９：１５～１２：３０ 

〔日程及び場所〕 １・２校時は授業参観、３校時以降は総会 

各教室    ９：１５～１０：０５（５０分）  授業参観（時間割は金の１） 

１０：１５～１１：０５（５０分）   授業参観（時間割は火の１） 

体育館   １１：２０～１１：２５          贈呈式（部活動代表への熱中症対策食品贈呈） 

１１：２５～１１：３５       ダンス部によるパフォーマンス 

１１：４０～１２：３０（５０分）  PTA総会 

 

○保護者駐車場について 

・体育館と教室棟の間、美術室と生徒支援室間（縦列駐車）、視聴覚教室下をご利用下さい。 

なお、来賓駐車場は使用できません。 

 

※ご出席の可否については、お使いのスマートフォン等にて下記の QRコードを読み取り、 

 Formsにてご回答いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

【本件問合せ】 

PTA渉外担当 新里悠介 

TEL 098-936-1010 

FAX 098-936-1426 


